demanda, do município de santa rosa de viterbo, a empresa deverá disponibilizar vagas em 
apartamento/ individual, duplos e/ou triplos, com ventilador, banheiro privativo e o café da manhã 
incluso na diária, conforme as condições estabelecidas no termo de referência e orçamento 
vencedor. 

VALOR DO CONTRATO: R$19.525,00 (dezenove mil, quinhentos e vinte e cinco reais). 

VIGÊNCIA:  12 meses 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 02/05/2024 

DATA CONTRATO: 06/05/2024. 

Santa rosa de Viterbo, 06 de maio de 2024. 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal